
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Sanace ekologické zátěže – Velký Šenov 

Druh zadávacího řízení: užší řízení 

Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1213.html 

Identifikace projektu: Název: Velký Šenov, WHALLEY s.r.o., projekt sanace 

Program: OPŽP, prioritní osa 3 – Odpady a materiálové toky, 

ekologické zátěže a rizika, Výzva 99, specifický cíl 3.4 

Reg. číslo: CZ.05.3.24/0.0/0.0/18_099/0010901 

 

Název zadavatele: WHALLEY a.s. 

Sídlo zadavatele: Mikulášovická 552, 407 78 Velký Šenov 

Zastoupen: Aleš Jeřábek, předseda představenstva 

IČO: 28477359 

DIČ: CZ28477359 

 

Osoba zastupující zadavatele: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 11 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

I. 

Dne 24. 3. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění: 

 

 

 

 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1119.html


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Dotaz č. 1: 

touto cestou bychom Vás chtěli požádat o stanoven termínu prohlídky místa plnění v rámci zakázky 

„Sanace ekologické zátěže – Velký Šenov“ zadavatele WHALLEY a.s., Mikulášovická 552, 407 78 Velký 

Šenov. 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Prohlídka místa plnění 

1) Zadavatel umožní všem účastníkům, kteří mají zájem na podání nabídky v zadávacím řízení, 

prohlídku místa plnění.   

Prohlídka místa plnění je možná ve dnech 12. 4. 2021 a 19. 4. 2021.  Sraz účastníků k prohlídce 

místa plnění bude vždy v 11:00 hod. na vrátnici sídla zadavatele na adrese: WHALLEY a.s., 

Mikulášovická 552, 407 78 Velký Šenov. Kontaktní osoba zadavatele pro prohlídku – pan Ivo Mára, 

tel.: +420 736 130 871, e-mail: mara@veseko.com. 

2) Při prohlídce místa plnění mohou účastnici vznášet dotazy, ale odpovědi na ně v ústní podobě mají 

pouze informativní charakter a není možné dovolávat se jejich závaznosti. Uvedeným není dotčeno 

oprávnění účastníka požadovat poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace dle čl. 11 zadávací 

dokumentace. 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky je nutné podat nejpozději do 5. 5. 2021, do 10:00 hodin.  

 

V Brně dne 24. 3. 2021 

Za zadavatele – WHALLEY a.s.: 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 

mailto:mara@veseko.com

		2021-03-24T12:14:23+0100
	Ing. Ivona Peštálová




